
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της  ΣΑ Ε1191 με  τίτλο  Ε.Π ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡ/ΤΗΤΑ &
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ συνολικού ποσού 130.031,99 ευρώ για το έργο/α: 2022ΣΕ11910065

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

 1 .
Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το
άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α’/22.04.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά
Όργανα»,
β)   Το Π.Δ. 5/2022 ( ΦΕΚ Α’ 15/04-02-2022 ) με τίτλο «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».
γ) του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α/130/27.06.2023) ?Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων?,
δ)Το Π.Δ. 31/2024 (Α’ 90) «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
ε)Το Π.Δ. 32/2024 (Α’ 91) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
ζ) της με αρ. πρωτ. 947/21.06.2024 (ΦΕΚ Β/3626/21.06.2024) Κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού
Ανάπτυξης με θέμα ?Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Ανάπτυξης, Ζωή Ράπτη?.
η) της  με αριθ. 61178 (ΦΕΚ 801/Υ.Ο.Δ.Δ./31.07.2024) Κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού
Ανάπτυξης , με τίτλο: «Ανάθεση καθηκόντων  Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Καινοτομίας του Υπουργείου Ανάπτυξης »,
θ) της με αρ. πρωτ. 123476 (ΦΕΚ 4452/Β/04.12.2019) Κοινή Απόφαση του Υπουργού και Υφυπουργού Ανάπτυξης και
Επενδύσεων, με τίτλο: «Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «Με εντολή υπουργού» ή «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό
Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

2. Το  Ν.  4310/2014  (Α’  258)  «Έρευνα,  Τεχνολογική  Ανάπτυξη  και  Καινοτομία  και  άλλες  διατάξεις»  όπως
τροποποιήθηκε με το Ν.4354/2015 (Α’ 176) και το Ν. 4386/2016 (Α΄83) «Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες διατάξεις» και
ισχύει.
3 . Το Ν. 4485/2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες
διατάξεις».
4 . Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και ειδικότερα το άρθρο 200 και 221.
5. Το Ν.4387/2016 (ΦΕΚ Α΄85) με τίτλο: «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας, Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού -
συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις».
6 . Τις  διατάξεις  του  Ν.  4314/2014  (Α΄265)  «Για  τη  διαχείριση,  τον  έλεγχο  και  την  εφαρμογή  αναπτυξιακών
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014?2020 και άλλες διατάξεις».
7 . Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5439/1985 (Β’ 298) Κοινή Απόφαση Υπουργών Οικονομικών και Έρευνας και Τεχνολογίας
«Σύσταση Ειδικών Λογαριασμών στο ΥΠΕΤ και στους εποπτευόμενους από αυτό φορείς για την αξιοποίηση των κονδυλίων
της  έρευνας»  (παρ.  1,  περ.  ΙΙ),  όπως  τροποποιήθηκε  και  συμπληρώθηκε  μεταγενέστερα  με  τις  με  αριθ.  5056/1987,
7401/1988, 570/1994 και 12739/2000 όμοιες Αποφάσεις.
8 . Το Ν.4387/2016 (ΦΕΚ Α΄85) με τίτλο: «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας, Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού -
συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις».
9 . Το  Π.Δ.  3/2021  (  ΦΕΚ  Α’  3/06.01.2021)  ‘’Μεταφορά  υπηρεσιών  και  αρμοδιοτήτων  μεταξύ  Υπουργείων  και
μετονομασία  Γενικών Γραμματειών ‘’. Σύμφωνα με το άρθρο 3, η Γενική Γραμματεία Έρευνας και  Τεχνολογίας του άρθρου
27 του Ν. 1558/1985 ( Α’ 137) μετονομάζεται σε Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας και η αντίστοιχη θέση Γενικού
Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας σε θέση  Γενικού Γραμματέα Έρευνας  και Καινοτομίας.
10. Την με αρ. πρωτ. 84833/Ι6/23.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1926/30.05.2018) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας,

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

3203 / 03-12-2024

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΔΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Τηλέφωνο: 2131300040

E-mail: gdem@gsrt.gr
ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1

ΑΔΑ: ΨΧΤ946ΝΛΣΞ-4Σ9



Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας (ΕΛΚΕ) της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στον ΕΛΚΕ/ΓΓΕΚ ΑΦΜ 090169858

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε1191 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΕΜΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ - ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ και είναι
πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΣΕ11910065

ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΟΙ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ/ ΣΣΚ» -  2η Πρόσκληση: Επιχειρήσεις - ΔΕΥΤΕΡΗ
ΠΑΡΑΤΑΣΗ (Κωδ.Αποφ:15900,ΑΑ.Προσκ:4620)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR6901000230000002023111191IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Υποέργο ΚΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 1

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 8291297

Τιμολόγιο ΕπιχορήγησηςΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 8291297

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 03-12-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΣΣΚ - 2η Πρόσκληση:
Επιχειρήσεις ΓΓ2CL-0374321 / MIS 5184338
/ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

999271931
PROACTIVE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY              130.031,99

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ              130.031,99

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 8291297

113483164
ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΣΣΚ - 2η Πρόσκληση / :
ΓΓ2CL-0374321 / MIS5184338 /
ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.               91.022,39PROACTIVE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε

2

ΑΔΑ: ΨΧΤ946ΝΛΣΞ-4Σ9



113483174
ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΣΣΚ - 2η Πρόσκληση / :
ΓΓ2CL-0374321 / MIS5184338 /
ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ

9992719319038110952
40000005050

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               39.009,60ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

Γ.

Η ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ

Γ. ΔΕΜΗ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 130.031,99 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΓΓΕΚ
ΕΥΔΕ-ΕΚ

3

ΑΔΑ: ΨΧΤ946ΝΛΣΞ-4Σ9


		2024-12-04T09:52:10+0200
	Athens




